
@M@ffre
i:

-.16'

Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaciipříspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněrrí

nebo prevence sociálnílro vylotrčení,

na rok 2019
evidenčníěíslo dodatku poskytovatele:

s-0s74/socl20t9l1

(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUvnÍ srnaNy
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 1l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l4002l7/0l00
(dále jen,,poskytovatel")

a

Název příjemce: Pro zdraví 21z. Ú.

se sídlem: Havlíčkova8,266 0l Beroun - Centrum

Zastoupené: Mgr. Zdeňkou Hylasovou Bešovou, ředitelkou

IČ: 22844660

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
(dále jen ,,příjemce")

II. ÚVoDNÍ usr^lNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 6. 3. 20119 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkýování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období. kterým je rok 20|9 č,.S-0574/SoCl2019 (dále jen,,Smlouva")' jejímžpředmětem bylo

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www
Stránka l z 3

.cz lD keebyyf



W
vymezení  práv a povinností  obou smluvní ch stran při poskytnutí  a pouŽití  ú č elové  dotace nebo
pří spěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociální ch sluŽeb. Dotace byla poskytnuta
v souladu s podmí nkami pro poskytování  dotací  stanovenými v .,Metodice dotač ní ho ří zení
Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a .,Metodice Ministerstva práce
a sociální ch věcí  pro poskytování  dotací  Ze státní ho rozpoč tu krajů m a Hlavní mu městu Praze" (dále
jen ,'Metodika MPsV") na základě podmí nek urč ených v ,,Pravidlech dotač ní lro Í izeni
Středoč eské ho kraje na rok 2079" (dále jen ,.Pravid|a").

Sm|uvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení  Rady
Středoč eské ho kraje ě.026-37l20l9/RK ze dne 9. 12.20l9 tento Dodatek č ' l ke Smlouvě (dále
jen ,rDodatek").

III. PŘEDtuĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna př. č . 1 té to Smlouvy, kdy se mění  poloŽkové  č erpání  rozpoč tu sluŽby ,,ní zkoprahové
zaÍ í zení  pro děti a mládeŽ" ve sloupci Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace z dů vodu
schválení  přesunu finanč ní ch prostředků  z kapitoly osobní  náklady do kapitoly provozní  náklady.

2. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny

Iv. zÁvĚnrč NÁ USTANoVENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech. z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
ě.34012015 Sb.' zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv' které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteěností  . na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán v souladu s usnesení m Rady Středoč eské ho kraje
ě. 026-371201 9/RK ze dne 9. 12. 2019.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 3



W
5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem územního

samosprávného celku na svém zasedání usnesením č.XXXX ze dne (pouze v přípaclě uzavření
Smlouvy s měslem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměstc).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočetdle schválených přesuni)

.finančníchprostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

t z -12-2019

v Praze on. .....1.9...11:..?919V Praze dne

Příjemce: Poskytovatel:

Pro zdraví 2l z.út.

( ffi
trffi

-5-

,rJl)

Zdeřka Hylasová Benešová

ředitelka

Mgr. Aneta

radní pro oblast

DiS
vecl

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www'kr_stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z



P.č.1

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociá!ní služby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

nizkoprahová za izení pro děti a mládež

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánl

dotace

I 8s5 800

í 549 766

1 486 766

0

63 000

0

306 034

66 970

0

66 97C

c

1 261

0

16 305

221 498

6 000

1 500

91 904

95 630

6 600

6 129

0

0

0

13 735

0

0

Požadavok na položkovÓ
čerpánÍdotaco dlo žádo!t!

2 078 000

1 723 000

1 695 000

0

28 000

0

35s 000

3s 000

0

35 000

0

10 000

0

10 000

300 000

7 000

2 000

1 30 000

1 05 000

12 000

30 000

4 500

0

0

9 500

0

0

V še dotace
pooMnutá

st edočelk m kr!|om
ne áklad Smlout4y

1 8ss 800

Prozdravi2L2..
22U4660

nízkoprahová za ízenípro děti a mládež

99tO724

Druh fi nančníchprosťedkrl

cELKol/Ý oBJEM NElNvEsTlcillcH FlNAt{cÍ{lcH PRosTREDKo

toho CETKEM

1.1. Praconísm|ouw
L.2. o

t-3. Dohody o provedení práce

L,4.

CETJGM

2.L.

2.1.L Dlouhodob nehmotn ma|etek do 60 tls Kč

z.t.z DlouhodobÝ hmotn mrletek do 40 ť3. rč
2.2. Potravlny
L3. lGncelá sképoťeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5.

2.6. Slulby
2.6.1. EneÍ8le

2.6.2. Tele onv, lnt m t, poštomé.ostatníspole
2.6.3. ]{á|emné

2.6.4. Práml a ekonomlcké slutbv
2.6.5. štolenía kurzv

2.6.6. op'?W a udrlování
2.6.'.c stovnínáhradv
2.6.8. Pracovnkl v
2.6.9.&t'í
2.6.1o. tlné

2.t
2.8. (xtatnÍ náklady

Název orRanizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

I

Mgr. Zde ka Hylasová Ben


